АдлI.IшI.r-*чffнr*Ё3ý3i3;iр":fi:ГОПОСЕJIЕЕИ'I

Об угвер2кдении Полохсения о порядке и сроках примецешия:
"

дисциплrп""р"rr, взыс каний за нарушения iltуниципальпым с.Itу2кащшм

адмшнистрации Гривенского сеJьского поселения усташовленцых 3аконом

обязънностей, ограничениЙ и запретов в цеJях противодействия

I

в ооответствии

Глава Гривенского сельского посепения
Капининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]jl.'l
]]

станица Гривенская
l ll]r ,i'i

i

] ,

коррупции

с Труловым кодексом Российской Фелерачи1,

з€l},!еститеJIя главы
А.П. Подгорного.

днJI его офичиа.гlьного

федеральными законами от 02 марта 2007 года у 2191 ко,мупlиципшtьной

;йЪ;
"'

Российской Федерацииi>, от 25 декабря 2008года, Nе 273-ФЗ (о
пpoтиBoДeйствиикoppyпции)'пocтaнoBляю:|

1. Утвердитъ Положение о порядке и сроках применениrI диgциплинарнъD(

взыскаrrий за нарушения муницип€lJIъным сJryжащим адý{иниатр

гривенскоцо сельского поселениrI установленньгх закон,gм. обязаrrпостей,

Й;;;;ий и запретов в цепях rrроr""Ьдействия коррупциlа Фуч:9:л*."'
2. общему i отдеJry администрации Гривенского сельскою поселения

(Юрьева) o.nuno*"rb муницип€шьных сJryжащих с Полож9ни9м, }ка:tfiIным в

шункте 1 настоящего постановлениrI, под росписъ,
3. Контролъ за выполнением возпожитъ на

Гривенскоfо сельского поселения Калининского района
4. Настоящоо постановление вступает в силу со

обнародования.

Л.Г. Фикс